平成 25年 12月 25日
各 位

 会 社 名 いちよし証券株式会社

 代表者名 執行役社長  山  﨑  泰  明

 (コード8624 東証１部)
 問合せ先 広報室長 辻   信  昭

 ＴＥＬ． 03（3555）6343

株式会社朝日信託との業務提携について

  当社は、多様化・高度化するお客様のニーズにお応えするために、相続関連業務に関

するサービスについて株式会社朝日信託（東京都千代田区、代表取締役社長 皆見 一夫）
と業務提携契約を締結しましたので、お知らせいたします。

株式会社朝日信託との提携業務は、遺言信託、遺産整理業務、及び財産承継プランニング

業務の媒介であります。

【媒介する業務の概要】

遺言信託 遺言に関するご相談、遺言書の作成支援及び保管、遺言の執行業務

遺産整理業務
相続財産の調査・財産目録の作成、遺産分割協議書作成及び名義書換

までをご相続人に代わり行う業務

財産承継プランニング
お客さまから提示いただいた資料・情報に基づき、財産等の現状分析

を行い、将来の財産承継プランの提案を行う業務

【業務取扱開始日】    平成 26年 1月 6日（月）

【株式会社朝日信託の概要】
商号 株式会社朝日信託

代表者 代表取締役社長 皆見 一夫

本店所在地 東京都千代田区霞が関三丁目２番５号 霞が関ビル 19階

事業内容
信託業務、財産管理業務、遺言執行業務および遺産整理業務、財産の承継等に関す

るプランニング業務、成年後見業務（任意後見業務および法定後見業務）
資本金 380百万円（平成 25年 4月 30日現在）

以  上